
ZARZĄDZENIE NR 125/2024 
WÓJTA GMINY POTĘGOWO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 109/2024 Wójta Gminy Potęgowo z dnia 03.06.2024r. w sprawie ustalenia 
terminów zebrań wiejskich w celu wyboru sołtysa i rady sołeckiej 

Na podstawie art.31 i art. 36 ust.1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 20-
2024r., poz. 609) 

zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. Zmienia się treść złacznika nr 1 do zarządzenia nr 105/2024 Wójta Gminy Potęgowo z dnia 29.05.2024r. 
w sprawie ustalenia terminów zebrań wiejskich w celu wyboru sołtysa i rady sołeckiej, zmienionego zarządzeniem 
Nr 109/2024 Wójta Gminy Potęgowo z dnia 29.05.2024r. w sprawie ustalenia terminów zebrań wiejskich w celu 
wyboru sołtysa i rady sołeckiej poprzez: 

zmianę terminu zebrania w sołectwie MALCZKOWO na dzień 1 lipca 2024r. godzinę 17.00. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

Anna Boniecka 

 

Id: B6EA4B0C-5387-4DD9-8AEF-91E628E9758A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 125/2024 WÓJTA GMINY POTĘGOWO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


